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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEHRENS Levin Ole WE TSV Hagen 2001 R M 1.7 GER00108460 ja

BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV 2002 R M 1.5 GER00095601 ja

BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 2001 R M 1.1 GER00096261 ja

DIEMER Simeon WE TV Paderborn 2002 L M 2.9999 GER00114299 nein

DREWS Felix NR EFG Essen 2002 L M 2.9999 GER00111910 ja

FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002 R M 1.3 GER00099659 ja

GROWE Christoph WE FSG Warendorf 2000 R M 1.23 GER00098805 ja

HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 1.4 GER00100137 ja

JANSSEN Lennart NR EFG Essen 2003 R M 2.9999 GER00109859 ja

KERPER Simon WE TSV Hagen 2001 R M 1.6 GER00087637 ja

KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 2001 R M 1.21 GER00111838 ja

LAUFER Joris WE TV Paderborn 2003 R M 2.9999 ja

LÜNGEN Leo Eugen WE FS Bielefelder TG 2003 R M 2.9999 GER00101344 nein

NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003 R M 1.11 GER00105344 ja

NIEHUES Leon WE FSG Warendorf 2003 R M 2.9999 GER00101218 ja

POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003 R M 1.20 GER00108961 ja

RÖDER Marius WE TV Paderborn 2002 L M 2.9999 GER00114069 ja

RUDOLPHI Cajus WE TV Paderborn 2004 R M 2.9999 GER00109856 ja

RÜGER Maurice WE TSV Hagen 2001 R M 1.15 GER00106319 ja

SCHLÜTER Silas WE Soester TV 2000 R M 2.9999 GER00110345 ja

SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 2000 R M 1.10 GER00106730 ja

VOGT Luka WE FG Recklinghausen 2002 R M 1.18 GER00103760 ja

VON SCHROEDER Aaron WE FS Bielefelder TG 2001 R M 1.17 GER00101345 nein

WESTER Janis WE TV Paderborn 2004 R M 2.9999 GER00111261 ja

WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 2000 R M 1.2 GER00096302 ja

  25 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 25 Starter (22 anwesend)



Schlägel- und Eisen-Turnier

Bochum (GER)
19.02.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0001.1
19.02.2017 15:30

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 87.0 GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn M ja

2. 1 002 82.0 GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck M ja

3. 1 003 82.0 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG M ja

4. 1 004 48.0 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund M ja

5. 1 005 46.0 GER BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV M ja

6. 1 006 35.0 GER KERPER Simon WE TSV Hagen M ja

7. 1 007 35.0 GER BEHRENS Levin Ole WE TSV Hagen M ja

8. 1 010 24.0 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC M ja

9. 1 011 20.0 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf M ja

10. 1 015 12.0 GER RÜGER Maurice WE TSV Hagen M ja

11. 1 017 9.0 GER VON SCHROEDER Aaron WE FS Bielefelder TG M nein

12. 1 018 9.0 GER VOGT Luka WE FG Recklinghausen M ja

13. 1 020 6.0 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm M ja

14. 1 021 6.0 GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV M ja

15. 1 023 5.0 GER GROWE Christoph WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 GER LAUFER Joris WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER WESTER Janis WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER SCHLÜTER Silas WE Soester TV M ja

T 9 000 GER LÜNGEN Leo Eugen WE FS Bielefelder TG M nein

T 9 000 GER RÖDER Marius WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER RUDOLPHI Cajus WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER NIEHUES Leon WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 GER DREWS Felix NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER DIEMER Simeon WE TV Paderborn M nein

T 9 000 GER JANSSEN Lennart NR EFG Essen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.02. 15:30

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.02. 15:30

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

AUERSWALD Marius, GER WE TSV HAGEN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NAGEL Keanu GER FSG Warendorf 1 D1 V5 V5 V5 3 16 11 0.750 5 2.
BRINKHOFF Max GER TV Paderborn 2 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
SCHMITT SPELLMANN Jonas GER Quernheimer FC 3 D2 D2 V5 D4 1 13 18 0.250 -5 4.
SCHLÜTER Silas GER Soester TV 4 D3 D1 D3 V5 1 12 16 0.250 -4 3.
DREWS Felix GER EFG Essen 5 D1 D1 V5 D1 1 8 19 0.250 -11 5.

Runde 2 | Bahn 2

POETEN Ravena Madita, GER WE TuS Hamm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VOGT Luka GER FG Recklinghausen 1 D1 D0 V5 V5 2 11 12 0.500 -1 3.
WESTERDORF Moritz GER TV Gladbeck 2 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
BEHRENS Levin Ole GER TSV Hagen 3 V5 D3 V5 V5 3 18 7 0.750 11 2.
NIEHUES Leon GER FSG Warendorf 4 D2 D3 D2 V5 1 12 17 0.250 -5 4.
WESTER Janis GER TV Paderborn 5 D0 D0 D0 D2 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 3 | Bahn 3

STUTE Rika, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RÖDER Marius GER TV Paderborn 1 V5 D3 D2 D0 D3 1 13 21 0.200 -8 5.
LAUFER Joris GER TV Paderborn 2 D1 D2 D3 V5 D0 1 11 24 0.200 -13 6.
GROWE Christoph GER FSG Warendorf 3 V5 V5 D3 V5 D4 3 22 17 0.600 5 3.
KERPER Simon GER TSV Hagen 4 V5 V5 V5 D4 V2 4 21 14 0.800 7 2.
POETEN Niels Hagen GER TuS Hamm 5 V5 D4 D2 V5 D1 2 17 19 0.400 -2 4.
FAST Cedrik Henry GER FS Bielefelder TG 6 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 10 0.800 11 1.

Runde 4 | Bahn 4

VOß Rahel, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOLLÄNDER Leonhardt GER TSC Eintr. Dortmund 1 D2 V5 V5 V5 D4 3 21 13 0.600 8 3.
BRANDTS Robert GER Lüdenscheider TV 2 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 11 0.800 12 2.
RÜGER Maurice GER TSV Hagen 3 D1 D1 V5 V3 D3 2 13 18 0.400 -5 4.
JANSSEN Lennart GER EFG Essen 4 D1 D1 D1 V5 D3 1 11 23 0.200 -12 5.
RUDOLPHI Cajus GER TV Paderborn 5 D1 D2 D2 D3 D3 0 11 23 0.000 -12 6.
KERSTEN Thies Peer GER Soester TV 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 1.000 9 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRINKHOFF Max TV Paderborn 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER WESTERDORF Moritz TV Gladbeck 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER KERSTEN Thies Peer Soester TV 5 5 25 16 1.000 9 Q

4 GER BRANDTS Robert Lüdenscheider TV 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 GER FAST Cedrik Henry FS Bielefelder TG 4 5 21 10 0.800 11 Q

6 GER KERPER Simon TSV Hagen 4 5 21 14 0.800 7 Q

7 GER BEHRENS Levin Ole TSV Hagen 3 4 18 7 0.750 11 Q

8 GER NAGEL Keanu FSG Warendorf 3 4 16 11 0.750 5 Q

9 GER HOLLÄNDER Leonhardt TSC Eintr. Dortmund 3 5 21 13 0.600 8 Q

10 GER GROWE Christoph FSG Warendorf 3 5 22 17 0.600 5 Q

11 GER VOGT Luka FG Recklinghausen 2 4 11 12 0.500 -1 Q

12 GER POETEN Niels Hagen TuS Hamm 2 5 17 19 0.400 -2 Q

13 GER RÜGER Maurice TSV Hagen 2 5 13 18 0.400 -5 Q

14 GER SCHLÜTER Silas Soester TV 1 4 12 16 0.250 -4 Q

15 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas Quernheimer FC 1 4 13 18 0.250 -5 Q

16 GER NIEHUES Leon FSG Warendorf 1 4 12 17 0.250 -5 Q

17 GER DREWS Felix EFG Essen 1 4 8 19 0.250 -11 E

18 GER RÖDER Marius TV Paderborn 1 5 13 21 0.200 -8 E

19 GER JANSSEN Lennart EFG Essen 1 5 11 23 0.200 -12 E

20 GER LAUFER Joris TV Paderborn 1 5 11 24 0.200 -13 E

21 GER RUDOLPHI Cajus TV Paderborn 0 5 11 23 0.000 -12 E

22 GER WESTER Janis TV Paderborn 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Schlägel- und Eisen-Turnier

Bochum (GER)
19.02.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0009.1
19.02.2017 15:30

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 4 4 20 5 1.000 15

2 GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 4 4 20 7 1.000 13

3 GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 5 5 25 16 1.000 9

4 GER BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV 4 5 23 11 0.800 12

5 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 4 5 21 10 0.800 11

6 GER KERPER Simon WE TSV Hagen 4 5 21 14 0.800 7

7 GER BEHRENS Levin Ole WE TSV Hagen 3 4 18 7 0.750 11

8 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 3 4 16 11 0.750 5

9 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 3 5 21 13 0.600 8

10 GER GROWE Christoph WE FSG Warendorf 3 5 22 17 0.600 5

11 GER VOGT Luka WE FG Recklinghausen 2 4 11 12 0.500 -1

12 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2 5 17 19 0.400 -2

13 GER RÜGER Maurice WE TSV Hagen 2 5 13 18 0.400 -5

14 GER SCHLÜTER Silas WE Soester TV 1 4 12 16 0.250 -4

15 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 1 4 13 18 0.250 -5

16 GER NIEHUES Leon WE FSG Warendorf 1 4 12 17 0.250 -5
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 2

BRINKHOFF Max
WE TV Paderborn

GER V 15

SCHLÜTER Silas (14)
WE Soester TV

GER D 5

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 2

RÜGER Maurice (13)
WE TSV Hagen

GER D 12

GROWE Christoph (10)
WE FSG Warendorf

GER V 15

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 5

BRANDTS Robert (4)
WE Lüdenscheider TV

GER D 10

HOLLÄNDER Leonhardt (9)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: VOß Rahel (GER)

Bahn 5

SCHMITT SPELLMANN Jonas (15)
WE Quernheimer FC

GER D 11

KERSTEN Thies Peer (3)
WE Soester TV

GER V 15

R: VOß Rahel (GER)

Bahn 2

NIEHUES Leon (16)
WE FSG Warendorf

GER D 6

HOLLÄNDER Leonhardt (9)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: STUTE Rika (GER)

Bahn 9

POETEN Niels Hagen (12)
WE TuS Hamm

GER D 11

RÜGER Maurice (13)
WE TSV Hagen

GER V 14

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 3

SCHLÜTER Silas (14)
WE Soester TV

GER V 15

VOGT Luka (11)
WE FG Recklinghausen

GER D 3

R: VOß Rahel (GER)

Bahn 3

BEHRENS Levin Ole
WE TSV Hagen

GER D 11

SCHMITT SPELLMANN Jonas (15)
WE Quernheimer FC

GER V 15

R: HAFFNER Charlotte (GER)

  Bahn 1

1
BRINKHOFF Max
WE TV Paderborn

GER V 15

16
NIEHUES Leon
WE FSG Warendorf

GER D 4

  R: POETEN Ravena Madita (GER)

  Bahn 1

9
HOLLÄNDER Leonhardt
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

8
NAGEL Keanu
WE FSG Warendorf

GER V 15

  R: POETEN Ravena Madita (GER)

  Bahn 2

5
FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER V 14

12
POETEN Niels Hagen
WE TuS Hamm

GER D 12

  R: STUTE Rika (GER)

  Bahn 2

13
RÜGER Maurice
WE TSV Hagen

GER D 12

4
BRANDTS Robert
WE Lüdenscheider TV

GER V 13

  R: STUTE Rika (GER)

  Bahn 3

3
KERSTEN Thies Peer
WE Soester TV

GER V 15

14
SCHLÜTER Silas
WE Soester TV

GER D 12

  R: VOß Rahel (GER)

  Bahn 3

11
VOGT Luka
WE FG Recklinghausen

GER D 6

6
KERPER Simon
WE TSV Hagen

GER V 15

  R: VOß Rahel (GER)

  Bahn 1

7
BEHRENS Levin Ole
WE TSV Hagen

GER D 9

10
GROWE Christoph
WE FSG Warendorf

GER V 15

  R: POETEN Ravena Madita (GER)

  Bahn 1

15
SCHMITT SPELLMANN Jonas
WE Quernheimer FC

GER D 6

2
WESTERDORF Moritz
WE TV Gladbeck

GER V 15

  R: POETEN Ravena Madita (GER)

Bahn 9

BRINKHOFF Max
WE TV Paderborn

GER D 14

NAGEL Keanu
WE FSG Warendorf

GER V 15

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 10

FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER V 15

BRANDTS Robert
WE Lüdenscheider TV

GER D 8

R: NAGLER Jasmin (GER)

Bahn 3

KERSTEN Thies Peer
WE Soester TV

GER D 12

KERPER Simon
WE TSV Hagen

GER V 15

R: VOß Rahel (GER)

Bahn 3

GROWE Christoph (10)
WE FSG Warendorf

GER D 4

WESTERDORF Moritz
WE TV Gladbeck

GER V 15

R: HAFFNER Charlotte (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
WESTERDORF Moritz (2)
WE TV Gladbeck

GER V 15

8
GROWE Christoph (10)
WE FSG Warendorf

GER D 8

  R: VOß Rahel (GER)

  Bahn 1

5
BRINKHOFF Max (1)
WE TV Paderborn

GER V 15

4
NAGEL Keanu (8)
WE FSG Warendorf

GER D 11

  R: VOß Rahel (GER)

  Bahn 5

3
KERPER Simon (6)
WE TSV Hagen

GER V 15

6
KERSTEN Thies Peer (3)
WE Soester TV

GER D 7

  R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

  Bahn 5

7
HOLLÄNDER Leonhardt (9)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 10

2
FAST Cedrik Henry (5)
WE FS Bielefelder TG

GER V 15

  R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

Bahn 4

WESTERDORF Moritz (2)
WE TV Gladbeck

GER V 15

BRINKHOFF Max (1)
WE TV Paderborn

GER D 12

R: NAGLER Jasmin (GER)

Bahn 5

KERPER Simon (6)
WE TSV Hagen

GER D 11

FAST Cedrik Henry (5)
WE FS Bielefelder TG

GER V 15

R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

Bahn 2

WESTERDORF Moritz (2)
WE TV Gladbeck

GER V 15

FAST Cedrik Henry (5)
WE FS Bielefelder TG

GER D 13

R: NAGLER Jasmin (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 1 U

2 GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 3 U

3 GER BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV 4 U

4 GER GROWE Christoph WE FSG Warendorf 10 U

5 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 9 L 6

6 GER RÜGER Maurice WE TSV Hagen 13 L 5

7 GER SCHLÜTER Silas WE Soester TV 14 L 8

8 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 15 L 7



Schlägel- und Eisen-Turnier

Bochum (GER)
19.02.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0009.1
19.02.2017 15:30

1 / 1

Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 2 U

2 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 5 U

3 GER KERPER Simon WE TSV Hagen 6 U

4 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 8 U

5 GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 1 L

6 GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 3 L

7 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 9 L

8 GER GROWE Christoph WE FSG Warendorf 10 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 2000

2 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

3 GER KERPER Simon WE TSV Hagen 2001

3 GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 2001

8er Tableau

5 GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 2001

6 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

7 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 2000

8 GER GROWE Christoph WE FSG Warendorf 2000

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV 2002

10 GER RÜGER Maurice WE TSV Hagen 2001

11 GER SCHLÜTER Silas WE Soester TV 2000

12 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 2000

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BEHRENS Levin Ole WE TSV Hagen 2001

14 GER VOGT Luka WE FG Recklinghausen 2002

15 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003

16 GER NIEHUES Leon WE FSG Warendorf 2003

Vorrunde

17 GER DREWS Felix NR EFG Essen 2002

18 GER RÖDER Marius WE TV Paderborn 2002

19 GER JANSSEN Lennart NR EFG Essen 2003

20 GER LAUFER Joris WE TV Paderborn 2003

21 GER RUDOLPHI Cajus WE TV Paderborn 2004

22 GER WESTER Janis WE TV Paderborn 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER CN SCHWEIKOWSKI Manfred 2 1 3 0 0

HAFFNER Charlotte 1 1 2 0 0

AUERSWALD Marius 1 1 1 2 5 0 0

POETEN Ravena Madita 1 4 5 0 0

STUTE Rika 1 2 1 4 0 0

VOß Rahel 1 2 1 1 2 2 9 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

Silber BEL NIJS Mathieu Skirmjan 2002

Bronze GER OTT Daniel WE FG TG Münster 2001

Bronze GER BALDAUF Erik Marten WE TB Burgsteinfurt 2000

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003

Silber GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

Bronze GER WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum 2003

Bronze GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 2000

Silber GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

Bronze GER KERPER Simon WE TSV Hagen 2001

Bronze GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 2001

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

Silber GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001

Bronze GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002

Bronze GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 2002

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Silber GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Bronze GER LEICHERT Marlon WE TG Herford 2000

Bronze GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002

Silber GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000

Bronze GER HEIDKAMP Jamie WE TG Herford 2004

Bronze GER REICHERT Anastasia WE TV Jahn Oelde 2004


